1 Lavaggi solo esterno (self) veicoli della Compagnia 

CC di Comacchio (FE) e Reparti dipendenti (nord) 

17 

(diciassette) 

(minimo) 
€ 6,00 € 102,00 

2 Lavaggi solo esterno (self) veicoli della Compagnia 

CC di Comacchio (FE) e Reparti dipendenti (sud) 

112  

(centododici) 

(minimo) 
€ 4,00 € 450,00 

TOTALE € 550,00 

In tale caso, qualora i beni/prestazioni richieste non facciano parte dell’attività svolta dall’aggiudicatario, quest’ultimo 

dovrà far ricorso agli istituti giuridici dell’Avvalimento (art. 89 del D.Lgs.